
Zusatzbusse ab Bad Münster am Stein - Bad Kreuznach - Rüdesheim - Waldböckelheim 

zu "Wein im Park" im Kurpark von Bad Münster am Stein

am Freitag und Samstag, den 27. und 28. Juli 2018

                      Freitag + Samstag, den 27. und 28. Juli 2018

Buslinie 242 242 242

Bad Münster a.St. Mitte 22:25 23:25 0:25
Bad Münster a.St. Bahnhof 22:26 23:26 0:26

Bad Kreuznach Salinental 22:28 23:28 0:28

Bad Kreuznach Karlshalle 22:30 23:30 0:30

Bad Kreuznach Moltkestraße 22:31 23:31 0:31

Bad Kreuznach Oranienpark 22:33 23:33 0:33

Bad Kreuznach Kreisverw./Badeallee 22:34 23:34 0:34

Bad Kreuznach Salinenplatz 22:36 23:36 0:36

Bad Kreuznach, Bahnhof (Bussteig 6) 22:40 23:40 0:40

Bad Kreuznach, Stadtwerke 22:42 23:42 0:42

Bad Kreuznach, Stadtwerke/VfL-Halle 22:43 23:43 0:43

Bad Kreuznach, Holzmarkt/O.-Zimmer-Pl. 22:44 23:44 0:44

Bad Kreuznach, Weinbauschule 22:45 23:45 0:45

Bad Kreuznach, Spelzgrund 22:46 23:46 0:46

Bad Kreuznach, Völkerring 22:47 23:47 0:47

Hargesheim, Sägewerk 22:49 23:49 0:49

Hargesheim, Mitte 22:50 23:50 0:50

Hargesheim, Hunsrückstraße 22:51 23:51 0:51

Hargesheim, Tankstelle 22:52 23:52 0:52

Roxheim, Friedhof 22:53 23:53 0:53

Roxheim, Evangelische Kirche 22:54 23:54 0:54

Roxheim, Birkenberghalle 22:55 23:55 0:55

Rüdesheim, Roxheimer Straße 22:57 23:57 0:57

Rüdesheim, Abzw. Mandel 22:58 23:58 0:58

Mandel, Kreuznacher Straße A 23:01 0:01 1:01

Mandel, Ortsmitte A 23:02 0:02 1:02

Weinsheim, Am Hinterberg A 23:06 0:06 1:06

Weinsheim, Ortsmitte A 23:07 0:07 1:07

Waldböckelheim, Gemeindehaus A 23:12 0:12 1:12

Waldböckelheim, Ortsmitte A 23:13 0:13 1:13

Waldböckelhm, Rheinischer Hof A 23:14 0:14 1:14

Waldböckelhm, Steinhardter Str. A 23:15 0:15 1:15

  A = hält nur zum Aussteigen

22:25 = Zusatzfahrt/Zusatzhalt

Verkehrsunternehmen: DB Regio Bus Mitte GmbH Alle Angabe ohne Gewähr

Infos: www.rnn.info RNN-Infotelefon 06132 - 78 96 22 Fahrplanstand: 18.07.2018

Spätzüge (RE 3, RB 33) ab Bad Münster am Stein Bahnhof und Ersatzbusse (für RB 65) 

Ersatzbusse fahren von der Haltestelle Bad Münster, Umgehungsstraße/Bahnhof

22:54 Uhr - RE 3

23:03 Uhr - Bus SEV (Ersatzverkehr)

23:23 Uhr - RB 33

23:31 Uhr - RE 3

23:48 Uhr - Bus SEV (Ersatzverkehr)

23:52 Uhr - RB 33

0:38 Uhr - Bus SEV (Ersatzverkehr) Bad Kreuznach 00:49

1:23 Uhr - RB 33 

Bad Kreuznach 23:57 - Bretzenheim 0:02 - Langenlonsheim 0:06 - Bingen(Rhein) Hbf 0:17 - Gau 

Algesheim 0:32 - Ingelheim 0:35 - Heidesheim(Rheinhess) 0:39 - Mainz Hbf 0:54

Norheim 1:26 - Staudernheim 1:35 - Bad Sobernh. 1:39 Monzingen 1:43 - Martinst. 1:47 - 

Hochstetten(Nahe) 1:50 - Kirn 1:54 - Idar-Oberstein 2:10

Bad Kreuznach 22:59 - Gensingen-Horrweiler 23:06 - Ingelheim 23:16 - Mainz Hbf 23:28

Bad Kreuznach 23:14 - Bretzenh. 23:24 - Langenlonsheim 23:31 - Laubenh. 23:35 - Münster-

Sarmsheim 23:43 - Bingen(Rhein) Hbf 23:49

Norheim 23:26 - Staudernheim 23:35 - Bad Sobernheim 23:40 Monzingen 23:55 - 

Hochstetten(Nahe) 00:01 - Kirn 00:05 - Idar-Oberstein 00:19

Staudernheim 23:42 - Bad Sobernheim 23:46 - Kirn 23:55 Idar-Oberstein 00:06 - Neubrücke 00:20 

-  Neunk.Hbf 00:49 - Saarbrücken Hbf 01:12

Bad Münster a Stein 23:48 - Altenbamberg 23:54 - Hochstätten(Pfalz) 23:59 - Alsenz 00:07


